
308 Baden - Gaaden - Alland - Altenmarkt/Triesting
gültig ab 12.12.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung
Baden Flugfeldweg
Baden Auf der Haide
Baden Haidhofstraße/B210
Baden ASV-Sportplatz
Baden Hartergasse
Baden Schießgraben
Baden Rathgasse
Baden Wimmergasse
Baden HTL/LBS
Baden Braunstraße
Baden Wiener Straße
von Wien Meidling  an
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (E)
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab
Baden Wassergasse
Baden Josefsplatz (A)
Baden Johannesbad
Baden Pelzgasse
Baden Doblhoffgasse
Baden Strandbad
Baden Hildegardbrücke
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Helenenstraße 53
Baden Rauhenstein
Baden Wenzelspitz
Baden Dörflergasse
Baden Jägerhausgasse
Baden Albrechtsgasse
Baden Friedrichstraße
Baden Jammerpepi
Helenental Abzw. Siegenfeld
Siegenfeld Rosental
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Hochweg
Gaaden Feuerwehr
Gaaden Abzw. Sittendorf
Gaaden Abzw. Füllenberg
Heiligenkreuz Friedhof
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Alland Fichtengasse
Alland Hauptplatz
Alland Neuhof
Alland Abzw. Reha-Zentrum
Alland Reha-Zentrum
Nöstach Dörfl
Nöstach Ortsmitte
Nöstach Hafnerbergstraße
Hafnerberg Kirche
Altenmarkt/Triesting Abzw. Hafnerberg
Altenmarkt/Triesting Ortsmitte

101

4.56
4.52
5.02

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12

103

5.26
5.22
5.32

5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

105

5.56
5.57
6.02

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

107

6.26
6.27
6.32

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

109

6.35
6.37
6.47

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

183

6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
7.00
6.56
6.57
7.02
7.08
7.06
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

111

6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07

7.09
7.10
7.11
7.12
7.15
7.05
7.13
7.17
7.23
7.27
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27

7.28
7.29
7.32
7.33
7.34
7.35
7.41
7.43
7.47
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12

113

7.26
7.27
7.32

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

115

7.56
7.57
8.02

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

117

8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.22

8.24
8.25
8.26
8.27
8.30
8.26
8.23
8.32
8.46
8.36
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42

119

8.56
8.52
9.02

9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

9.13
9.14
9.17
9.18
9.19
9.20
9.26
9.28
9.32
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42

121

9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.22

9.24
9.25
9.26
9.27
9.30
9.26
9.23
9.32
9.46
9.51
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42

123

9.56
9.45

10.02

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

10.13
10.14
10.17
10.18
10.19
10.20
10.26
10.28
10.32
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.42

125

10.26

10.32

10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

127

10.56

11.02

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

11.13
11.14
11.17
11.18
11.19
11.20
11.26
11.28
11.32
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42

129

11.56

12.02

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

131

12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22

12.24
12.25
12.26
12.27
12.30
12.26

12.32
12.38
12.51
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

12.43
12.44
12.47
12.48
12.49
12.50
12.56
12.58
13.02
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27

133

12.56

13.02

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

135

13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.32

13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.26
13.32
13.42

13.51
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

13.53
13.54
13.57
13.58
13.59
14.00
14.06
14.08
14.12
14.15
14.16
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37

137

13.56

14.02

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

ZEICHENERKLÄRUNG: = an Schultagen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



308 Baden - Gaaden - Alland - Altenmarkt/Triesting
gültig ab 12.12.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Kursnummer

Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung
Baden Flugfeldweg
Baden Auf der Haide
Baden Haidhofstraße/B210
Baden ASV-Sportplatz
Baden Rathgasse
Baden Wimmergasse
Baden HTL/LBS
Baden Braunstraße
Baden Wiener Straße
von Wien Meidling  an
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (E)
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab
Baden Wassergasse
Baden Josefsplatz (A)
Baden Johannesbad
Baden Pelzgasse
Baden Doblhoffgasse
Baden Strandbad
Baden Hildegardbrücke
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Helenenstraße 53
Baden Rauhenstein
Baden Jammerpepi
Helenental Abzw. Siegenfeld
Siegenfeld Rosental
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Hochweg
Gaaden Feuerwehr
Gaaden Abzw. Sittendorf
Gaaden Abzw. Füllenberg
Heiligenkreuz Friedhof
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Alland Fichtengasse
Alland Hauptplatz
Alland Neuhof
Alland Abzw. Reha-Zentrum
Alland Reha-Zentrum
Nöstach Dörfl
Nöstach Ortsmitte
Nöstach Hafnerbergstraße
Hafnerberg Kirche
Altenmarkt/Triesting Abzw. Hafnerberg
Altenmarkt/Triesting Ortsmitte

139

14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.30
14.26

14.32
14.38
14.36
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.47
14.48
14.49
14.50
14.56
14.58
15.02
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27

141

14.56

15.02

15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

143

15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.30
15.26
15.23
15.32
15.38
15.36
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.47
15.48
15.49
15.50
15.56
15.58
16.02
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27

145

15.56
15.52
16.02

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

147

16.05
16.07
16.12

16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

151

16.26
16.23
16.32

16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

153

16.35
16.32
16.50

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

149

17.00
16.56
16.52
17.02
17.08
17.06
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.17
17.18
17.19
17.20
17.26
17.28
17.32
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57

155

17.05
17.07
17.12

17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22

157

17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.35
17.32
17.42
17.53
17.51
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
18.00
18.06
18.08
18.12
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37

159

17.26
17.23
17.32

17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

161

17.56
17.52
18.02

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

163

18.05
18.07
18.12

18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22

165

18.30
18.26
18.23
18.32
18.38
18.36
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.47
18.48
18.49
18.50
18.56
18.58
19.02
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
19.17
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27

167

18.35
18.32
18.42

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

171

19.26
19.23
19.32

19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.47
19.48
19.49
19.50
19.56
19.58
20.02
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27

175

20.26
20.23
20.32

20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.47
20.48
20.49
20.50
20.56
20.58
21.02
21.05
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12

Samstag
Kursnummer

Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung
Baden Flugfeldweg
Baden Auf der Haide
Baden Haidhofstraße/B210
Baden ASV-Sportplatz
Baden Rathgasse
Baden Wimmergasse
Baden HTL/LBS
Baden Braunstraße
Baden Wiener Straße
von Wien Meidling  an
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (E)
Baden Wassergasse
Baden Josefsplatz (A)
Baden Johannesbad
Baden Pelzgasse
Baden Doblhoffgasse
Baden Strandbad
Baden Hildegardbrücke
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Helenenstraße 53
Baden Rauhenstein

301

5.56
5.52
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

303

6.26
6.22
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

305

6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
7.00
6.56
6.52
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

309

7.56
7.52
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



308 Baden - Gaaden - Alland - Altenmarkt/Triesting
gültig ab 12.12.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Samstag
Kursnummer

Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung
Baden Flugfeldweg
Baden Auf der Haide
Baden Haidhofstraße/B210
Baden ASV-Sportplatz
Baden Rathgasse
Baden Wimmergasse
Baden HTL/LBS
Baden Braunstraße
Baden Wiener Straße
von Wien Meidling  an
Verkehrshinweis
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (E)
nach Wien Meidling  ab
Baden Wassergasse
Baden Josefsplatz (A)
Baden Johannesbad
Baden Pelzgasse
Baden Doblhoffgasse
Baden Strandbad
Baden Hildegardbrücke
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Helenenstraße 53
Baden Rauhenstein
Baden Jammerpepi
Helenental Abzw. Siegenfeld
Siegenfeld Rosental
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Hochweg
Gaaden Feuerwehr
Gaaden Abzw. Sittendorf
Gaaden Abzw. Füllenberg
Heiligenkreuz Friedhof
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Alland Fichtengasse
Alland Hauptplatz

311

8.26

8.23
8.32

8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.47
8.48
8.49
8.50
8.56
8.58
9.02
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12

313

8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
9.00
8.56

ak
8.52
9.02
9.08
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

317

9.56
ak
9.45

10.02

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

319

10.26

10.32

10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.47
10.48
10.49
10.50
10.56
10.58
11.02
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12

321

10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
11.00
10.56

11.02
11.08
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

325

11.56

12.02

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

327

12.26

12.32

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.47
12.48
12.49
12.50
12.56
12.58
13.02
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12

329

12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
13.00
12.56

13.02
13.08
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

333

13.56

14.02

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

335

14.26

14.32

14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.47
14.48
14.49
14.50
14.56
14.58
15.02
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12

337

14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
15.00
14.56

15.02
15.08
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

341

15.56
ak
15.52
16.02

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

343

16.26
ak
16.23
16.32

16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.47
16.48
16.49
16.50
16.56
16.58
17.02
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12

345

16.56
ak
16.52
17.02

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

349

17.56
t6

17.51
18.02

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

351

18.26
ak
18.23
18.32

18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.47
18.48
18.49
18.50
18.56
18.58
19.02
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12

355

19.26
ak
19.23
19.32

19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

359

20.26
ak
20.23
20.32

20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.47
20.48
20.49
20.50
20.56
20.58
21.02
21.05
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12

363

21.26

21.32

21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42

367

22.26

22.32

22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

ZEICHENERKLÄRUNG: ak = am 24. und 31.12.2021 t6 = Samstag

Sonn- und Feiertag
Kursnummer

Verkehrshinweis

von Wien Meidling  an
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (E)
Baden Wassergasse
Baden Josefsplatz (A)
Baden Johannesbad
Baden Pelzgasse
Baden Doblhoffgasse
Baden Strandbad
Baden Hildegardbrücke
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Helenenstraße 53
Baden Rauhenstein
Baden Jammerpepi
Helenental Abzw. Siegenfeld
Siegenfeld Rosental
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Hochweg
Gaaden Feuerwehr
Gaaden Abzw. Sittendorf
Gaaden Abzw. Füllenberg
Heiligenkreuz Friedhof
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Alland Fichtengasse
Alland Hauptplatz

501

8.26

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.47
8.48
8.49
8.50
8.56
8.58
9.02
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12

521

gt

8.56

9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

523

gt

9.56

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

503

10.26

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.47
10.48
10.49
10.50
10.56
10.58
11.02
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12

525

gt

10.56

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

527

gt

11.56

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

505

12.26

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.47
12.48
12.49
12.50
12.56
12.58
13.02
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12

529

gt

12.56

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

531

gt

13.56

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

507

14.26

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.47
14.48
14.49
14.50
14.56
14.58
15.02
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12

533

gt

14.56

15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

535

gt

15.56

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

509

16.26

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.47
16.48
16.49
16.50
16.56
16.58
17.02
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12

537

gt

16.56

17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

539

gt

17.56
17.51
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

511

18.26

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

513

19.26

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

515

20.26

20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42

517

21.26

21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42

519

22.26

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

ZEICHENERKLÄRUNG: gt = vom 1.5. bis 30.9.

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



308 Altenmarkt/Triesting - Alland - Gaaden - Baden
gültig ab 12.12.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Altenmarkt/Triesting Ortsmitte
Altenmarkt/Triesting Abzw. Hafnerberg
Hafnerberg Kirche
Nöstach Hafnerbergstraße
Nöstach Ortsmitte
Nöstach Dörfl
Alland Reha-Zentrum
Alland Abzw. Reha-Zentrum
Alland Neuhof
Alland Hauptplatz
Alland Fichtengasse
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Heiligenkreuz Hofwiese
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Friedhof
Gaaden Abzw. Füllenberg
Gaaden Kirchenplatz
Gaaden Feuerwehr
Siegenfeld Hochweg
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Rosental
Helenental Abzw. Siegenfeld
Baden Jammerpepi
Baden Rauhenstein
Baden Helenenstraße 53
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Hildegardbrücke
Baden Friedrichstraße
Baden Strandbad
Baden Doblhoffgasse
Baden Pelzgasse
Baden Johannesbad
Baden Josefsplatz (C)
Baden Wassergasse
Baden Bahnhof (A)  an
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab
von Wien Meidling  an
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (A)  ab
Baden Wiener Straße
Baden Goethegasse
Baden Braunstraße
Baden HTL/LBS
Baden Augustinergasse
Baden Leesdorf
Baden ASV-Sportplatz
Baden Haidhofstraße/B210
Baden Auf der Haide
Baden Flugfeldweg
Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung

102

4.37
4.38
4.40

4.42
4.44
4.45
4.48
4.52
4.53
4.59
5.00
5.01
5.02
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.09

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.23
5.27

104

5.22
5.23
5.24
5.24

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.38
5.36

106

5.42
5.43
5.44
5.44

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52

5.57

108

5.42
5.43
5.45

5.47
5.49
5.50
5.53
5.57
5.58
6.04
6.05
6.06
6.07
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.14

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22

6.27

112

6.12
6.13
6.15

6.17
6.19
6.20
6.23
6.27
6.28
6.34
6.35
6.36
6.37
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.44

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52

6.57

110

6.57
6.58
6.59
6.59

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07

7.14

114

6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.34
6.39
6.41
6.43
6.44
6.47
6.51
6.52
6.58
6.59
7.00
7.01
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.08

7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.23
7.27
7.05
7.13
7.16
7.18
7.19
7.21
7.22

182

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24

7.27
7.05
7.13
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30

116

7.27
7.28
7.29
7.29

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.53
7.51
7.26
7.27
7.37
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54

118

7.42
7.43
7.44
7.44

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52

7.57

120

7.42
7.43
7.45

7.47
7.49
7.50
7.53
7.57
7.58
8.04
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.33
8.27

122

8.27
8.28
8.29
8.29

8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.53
8.51
8.26
8.32
8.37
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54

124

8.42
8.43
8.44
8.44

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
9.03
8.57

126

8.42
8.43
8.45

8.47
8.49
8.50
8.53
8.57
8.58
9.04
9.05
9.06
9.07
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.14

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.33
9.27

128

9.42
9.43
9.44
9.44

9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52

10.03
9.57

130

9.43
9.44
9.46

9.48
9.50
9.51
9.54
9.58
9.59

10.05
10.06
10.07
10.08
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.15

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.33
10.27

132

10.42
10.43
10.44
10.44

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
11.03
10.57

134

10.43
10.44
10.46

10.48
10.50
10.51
10.54
10.58
10.59
11.05
11.06
11.07
11.08
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.15

11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.33
11.27
11.26

11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.37
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47

136

11.42
11.43
11.44
11.44

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
12.03
11.57

138

11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
12.00

12.02
12.04
12.05
12.08
12.12
12.13
12.19
12.20
12.21
12.22
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37

12.51
12.26
12.32
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54

ZEICHENERKLÄRUNG: = an Schultagen = an schulfreien Tagen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



308 Altenmarkt/Triesting - Alland - Gaaden - Baden
gültig ab 12.12.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Altenmarkt/Triesting Ortsmitte
Altenmarkt/Triesting Abzw. Hafnerberg
Hafnerberg Kirche
Nöstach Hafnerbergstraße
Nöstach Ortsmitte
Nöstach Dörfl
Alland Reha-Zentrum
Alland Abzw. Reha-Zentrum
Alland Neuhof
Alland Hauptplatz
Alland Fichtengasse
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Friedhof
Gaaden Abzw. Füllenberg
Gaaden Kirchenplatz
Gaaden Feuerwehr
Siegenfeld Hochweg
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Rosental
Helenental Abzw. Siegenfeld
Baden Jammerpepi
Baden Rauhenstein
Baden Helenenstraße 53
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Hildegardbrücke
Baden Strandbad
Baden Doblhoffgasse
Baden Pelzgasse
Baden Johannesbad
Baden Josefsplatz (C)
Baden Wassergasse
Baden Bahnhof (A)  an
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab
von Wien Meidling  an
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (A)  ab
Baden Wiener Straße
Baden Goethegasse
Baden Braunstraße
Baden HTL/LBS
Baden Augustinergasse
Baden Leesdorf
Baden Hartergasse
Baden Schießgraben
Baden ASV-Sportplatz
Baden Haidhofstraße/B210
Baden Auf der Haide
Baden Flugfeldweg
Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung

178

11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.05
12.08
12.12
12.13
12.19
12.20
12.21
12.22
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37

12.51
12.26
12.32
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57

140

12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
13.03
12.57

12.32
12.52
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
12.59

13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09

180

13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.33
13.27

13.07
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

186

12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.23
13.27
13.28
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
14.03
13.57

13.32
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
13.59

14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09

142

12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.23
13.27
13.28
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
14.03
13.57

144

13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
14.03

146

14.12
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.33
14.27

14.07
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.29

14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39

184

14.22
14.23
14.24
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.38
14.36
14.26

14.32
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.39

14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49

148

13.59
14.00
14.02
14.04
14.05
14.06
14.09
14.10
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.25
14.29
14.30
14.36
14.37
14.38
14.39
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
15.03
14.57

150

15.12
15.13
15.14
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.33
15.27

152

15.24
15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.35
15.39
15.40
15.46
15.47
15.48
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.23

154

16.12
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.33
16.27
16.05
16.07
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.29

16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39

156

16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.30
16.32
16.34
16.35
16.38
16.42
16.43
16.49
16.50
16.51
16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.23
17.27

158

17.12
17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.33
17.27

160

17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.38
17.42
17.43
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.23
18.21

162

18.12
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.33
18.27

164

18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.20
18.23
18.27
18.28
18.34
18.35
18.36
18.37
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
19.03
18.57

166

19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.33
19.27

168

19.12
19.13
19.15
19.17
19.19
19.20
19.23
19.27
19.28
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
20.03
19.57

ZEICHENERKLÄRUNG: = an Schultagen = an schulfreien Tagen

Sa
Kursnummer

Baden Rauhenstein
Baden Helenenstraße 53
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Hildegardbrücke
Baden Strandbad
Baden Doblhoffgasse
Baden Pelzgasse
Baden Johannesbad
Baden Josefsplatz (C)
Baden Wassergasse
Baden Bahnhof (A)  an
Verkehrshinweis
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab

302

5.42
5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
t6
6.02
5.57

ZEICHENERKLÄRUNG: t6 = Samstag

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



308 Altenmarkt/Triesting - Alland - Gaaden - Baden
gültig ab 12.12.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Samstag
Kursnummer

Alland Hauptplatz
Alland Fichtengasse
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Friedhof
Gaaden Abzw. Füllenberg
Gaaden Kirchenplatz
Gaaden Feuerwehr
Siegenfeld Hochweg
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Rosental
Helenental Abzw. Siegenfeld
Baden Jammerpepi
Baden Rauhenstein
Baden Helenenstraße 53
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Hildegardbrücke
Baden Strandbad
Baden Doblhoffgasse
Baden Pelzgasse
Baden Johannesbad
Baden Josefsplatz (C)
Baden Wassergasse
Baden Bahnhof (A)  an
Verkehrshinweis
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab
Verkehrshinweis
von Wien Meidling  an
Verkehrshinweis
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (A)  ab
Baden Wiener Straße
Baden Goethegasse
Baden Braunstraße
Baden HTL/LBS
Baden Augustinergasse
Baden Leesdorf
Baden ASV-Sportplatz
Baden Haidhofstraße/B210
Baden Auf der Haide
Baden Flugfeldweg
Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung

304

5.42
5.43
5.45
5.47
5.49
5.50
5.53
5.57
5.58
6.04
6.05
6.06
6.07
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
t6
6.32
6.27

306

6.42
6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
t6
7.02
6.57

310

7.42
7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
t6
8.02
7.57

312

7.42
7.43
7.45
7.47
7.49
7.50
7.53
7.57
7.58
8.04
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22

8.33
8.27

8.05
t6
8.02
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39

314

8.42
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52

9.03
8.57

318

9.42
9.43
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52

10.03
9.57

320

9.42
9.43
9.45
9.47
9.49
9.50
9.53
9.57
9.58

10.04
10.05
10.06
10.07
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22

10.33
10.27

10.07
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39

322

10.42
10.43
10.44
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52

11.03
10.57

326

11.42
11.43
11.44
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52

12.03
11.57

328

11.42
11.43
11.45
11.47
11.49
11.50
11.53
11.57
11.58
12.04
12.05
12.06
12.07
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22

12.33
12.27

12.07
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39

330

12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52

13.03
12.57

334

13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52

14.03
13.57

336

13.42
13.43
13.45
13.47
13.49
13.50
13.53
13.57
13.58
14.04
14.05
14.06
14.07
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22

14.33
14.27

14.07
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39

338

14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52

15.03
14.57

342

15.42
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52

16.03
15.57

344

15.42
15.43
15.45
15.47
15.49
15.50
15.53
15.57
15.58
16.04
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22

16.33
16.27
ak
16.05

16.07
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39

346

16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52

17.03
16.57

350

17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52

18.03
17.57

352

17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.50
17.53
17.57
17.58
18.04
18.05
18.06
18.07
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22

18.33
18.27
ak
18.05

18.07
18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39

354

18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52

19.03
18.57

ZEICHENERKLÄRUNG: ak = am 24. und 31.12.2021 t6 = Samstag

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei



308 Altenmarkt/Triesting - Alland - Gaaden - Baden
gültig ab 12.12.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Samstag
Kursnummer

Alland Hauptplatz
Alland Fichtengasse
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Friedhof
Gaaden Abzw. Füllenberg
Gaaden Kirchenplatz
Gaaden Feuerwehr
Siegenfeld Hochweg
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Rosental
Helenental Abzw. Siegenfeld
Baden Jammerpepi
Baden Rauhenstein
Baden Helenenstraße 53
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Hildegardbrücke
Baden Strandbad
Baden Doblhoffgasse
Baden Pelzgasse
Baden Johannesbad
Baden Josefsplatz (C)
Baden Wassergasse
Baden Bahnhof (A)  an
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab
Verkehrshinweis
von Wien Meidling  an
von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an
Baden Bahnhof (A)  ab
Baden Wiener Straße
Baden Goethegasse
Baden Braunstraße
Baden HTL/LBS
Baden Augustinergasse
Baden Leesdorf
Baden ASV-Sportplatz
Baden Haidhofstraße/B210
Baden Auf der Haide
Baden Flugfeldweg
Baden Sagerbachgasse
Baden Weidengasse
Baden Haidhof-Siedlung

360

19.42
19.43
19.45
19.47
19.49
19.50
19.53
19.57
19.58
20.04
20.05
20.06
20.07
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.33
20.27
ak
20.05
20.07
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39

364

21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.33
21.27

368

22.12
22.13
22.14
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.33
22.27

ZEICHENERKLÄRUNG: ak = am 24. und 31.12.2021

Sonn- und Feiertag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Alland Hauptplatz
Alland Fichtengasse
Heiligenkreuz Mayerlinghöhe
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Friedhof
Gaaden Abzw. Füllenberg
Gaaden Kirchenplatz
Gaaden Feuerwehr
Siegenfeld Hochweg
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Rosental
Helenental Abzw. Siegenfeld
Baden Jammerpepi
Baden Rauhenstein
Baden Helenenstraße 53
Baden Helenenstr./Aquädukt
Baden Hildegardbrücke
Baden Strandbad
Baden Doblhoffgasse
Baden Pelzgasse
Baden Johannesbad
Baden Josefsplatz (C)
Baden Wassergasse
Baden Bahnhof (A)  an
nach Wien Meidling  ab
nach Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab

502

7.42
7.43
7.45
7.47
7.49
7.50
7.53
7.57
7.58
8.04
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.33
8.27

504

9.42
9.43
9.45
9.47
9.49
9.50
9.53
9.57
9.58

10.04
10.05
10.06
10.07
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.33
10.27

522

gt

9.42
9.43
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52

10.03
9.57

524

gt

10.42
10.43
10.44
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
11.03
10.57

506

11.42
11.43
11.45
11.47
11.49
11.50
11.53
11.57
11.58
12.04
12.05
12.06
12.07
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.33
12.27

526

gt

11.42
11.43
11.44
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
12.03
11.57

528

gt

12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
13.03
12.57

508

13.42
13.43
13.45
13.47
13.49
13.50
13.53
13.57
13.58
14.04
14.05
14.06
14.07
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.33
14.27

530

gt

13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
14.03
13.57

532

gt

14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
15.03
14.57

510

15.42
15.43
15.45
15.47
15.49
15.50
15.53
15.57
15.58
16.04
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.33
16.27

534

gt

15.42
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
16.03
15.57

536

gt

16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
17.03
16.57

512

17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.50
17.53
17.57
17.58
18.04
18.05
18.06
18.07
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.33
18.27

538

gt

17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
18.03
17.57

540

gt

18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
19.03
18.57

514

19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.33
19.27

516

20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.33
20.27

518

21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.33
21.27

520

22.12
22.13
22.14
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.33
22.27

ZEICHENERKLÄRUNG: gt = vom 1.5. bis 30.9.

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei
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